АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018
                                                                                                         № 58
О включении  в список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд,  не связанных с предпринимательской деятельностью на 01.11.2018г

Руководствуясь  Законом Томской области от 09.08.2007 №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в редакции Закона Томской области от 17.12.2012 №235-ОЗ)  и  на основании личных заявлений граждан о включении их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд при наличии предусмотренных оснований

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Включить граждан Новогоренского сельского поселения в список   нуждающихся в древесине для собственных нужд, не связанных с предпринимательской деятельностью согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного    самоуправления Новогоренского сельского поселения.
Глава поселения                                                                       И.А. Комарова
Наталья Николаевна Мальсагова

8 38 (254) 9 41 36

Приложение   к постановлению
Список граждан Новогоренского сельского поселения признанных, нуждающимися в древесине для собственных нужд,  не связанных с предпринимательской деятельностью по состоянию на 01.11.2018 г.:
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации (наименование данных указанных в паспорте)
	Цель использования древесины

(куб.м.)

	1
	Аникина Нина Павловна
	д. Новогорное

Береговая, д.19, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	2
	Анисимов Николай Юрьевич
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.10, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	3
	Анисимов Юрий Александрович
	д. Новогорное

ул. Лесная, д.3, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	4
	Анисимов Александр Александрович
	д. Новогорное

ул. Лесная, д.2, кв.2
	30 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	5
	Базаева Любовь Юрьевна

	д. Новогорное

ул. Октябрьская д.11, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	6
	Балабанов Сергей Матвеевич
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.59, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	7
	Балабанов Артем Владимирович
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.23, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	8
	Банникова Надежда Александровна
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.1, кв.2
	37  куб. м. для нужд отопления жилых помещений и бани

	9
	Банников Евгений Николаевич
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.1, кв.1
	30  куб. м. для нужд отопления жилых помещений и бани

	10
	Банников Валерий Сергеевич
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.9, кв.2
	37  куб. м. для нужд отопления жилых помещений и бани

	11
	Барановская Ольга Эдуардовна
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.3, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	12
	Барановский Геннадий Викторович
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.59, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	13
	Батищев Олег Валентинович
	д. Новогорное

ул. Полевая, д.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	14
	Бельтикова Ольга Владимировна
	д. Новогорное

ул. Береговая, д. 33, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	15
	Бибяев Василий Николаевич
	д. Новогорное

ул. Береговая, д. 25
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	16
	Борискина Татьяна Ивановна
	д. Новогорное

ул. Рабочая, д. 2, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	17
	Борщев Вадим Валентинович
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.15, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	18
	Борщев Алексей Иванович
	д. Новогорное

ул. Лесная, д. 7, кв.2
	37  куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	19
	Борщева Ольга Павловна
	д. Новогорное

ул. Береговая, д. 13, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	20
	Борщев Алексей Алексеевич
	д. Новогорное

ул. Лесная, д. 4, кв.1
	20  куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	21
	Габов Сергей Александрович
	д. Новогорное

ул. Лесная, д.3, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	22
	Губин Николай Алексеевич
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.5, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	23
	Голиков Владимир Алексеевич
	д. Новогорное

ул. Новая, д.7, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	24
	Гридин Николай Иванович

	д. Новогорное

ул. Юбилейная, д.12, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	25
	Денисов Денис Вячеславович
	д. Новогорное

ул. Юбилейная, д.3, кв.1
	30 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	26
	Добрычев Виктор Анатольевич
	д. Новогорное

ул. Юбилейная, д.5, кв.1
	25 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	27
	Зауэр Виктор

Владимирович
	д. Новогорное

ул. Рабочая, д.5, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	28
	Зауэр Анна Александровна
	д. Новогорное

ул. Полевая, д. 9
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	29
	Зауэр Ольга Николаевна
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.15, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	30
	Захарова Надежда Алексеевна
	д. Усть-Чая

ул. Трудовая, д.22, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	31
	Злобин Павел Петрович
	д. Новогорное, пер. Каменный, д.1, кв.4
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	32
	Иваницкая Наталья

Хайдар-Алиевна
	д. Новогорное

ул. Рабочая, д.4, кв.1
	20 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	33
	Иваницкая Ольга Олеговна
	д. Новогорное

ул. Новая, д.4, кв.1
	37 куб. м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	34
	Комарова Ирина Анатольевна
	д. Новогорное

ул. Лесная, д.7, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	35
	Коробкин Александр Николаевич
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.9, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	36
	Коробкина Алла Андреевна
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.5, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	37
	Котов Игорь Николаевич
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.13, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	38
	Колесникова Мария Юрьевна
	д. Новогорное

ул. Рабочая, д.3, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	39
	Крапивин Владимир Николаевич
	д. Новогорное

ул. Новая, д.9, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	40
	Кригер Светлана Платоновна
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.46
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	41
	Кривошеина Ольга Вениаминовна
	д. Новогорное

ул. Набережная д. 4
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	42
	Кужаева Татьяна Анатольевна
	д. Усть-Чая ул. Кооперативная, д.1/1, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	43
	Кутаков Михаил Альбертович
	д. Новогорное

ул. Береговая, д. 7 кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	44
	Леонтьева Людмила Валентиновна
	д. Новогорное

ул. Новая, д.3, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	45
	Лотц Виктор Константинович
	д. Новогорное

ул. Береговая, д. 15 кв.1
	30 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	46
	Леонтьев Анатолий Юрьевич
	д. Новогорное

ул. Новая, д.9, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	47
	Майник Александр Александрович
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.2/2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	48
	Майник Ирина Николаевна
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.7, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	49
	Майник Владимир Александрович
	д. Новогорное

ул. Береговая, д.5
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	50
	Майник Нина Васильевна

	д. Новогорное

ул. Береговая, д.9, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	51
	Мальсагов Дмитрий Лемович
	д. Новогорное

ул. Лесная, д.6, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	52
	Мальсагов Лема Лемович

	д. Новогорное

ул. Лесная, д.9, кв.1
	30 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	53
	Мальсагова Галина Петровна

	д. Новогорное

ул. Лесная, д.6, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	54
	Мальцев Сергей Семенович
	д. Новогорное

ул. Набережная, д.6
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	55
	Мальцева Татьяна Николаевна

	д. Новогорное

пер. Школьный, д. 3
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	56
	Макарова Людмила Яковлевна
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.7, кв.1
	37  куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	57
	Мещерякова Мария Георгиевна
	д. Новогорное

Рабочая, д.5, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	58
	Михалева Ольга Станиславовна
	д. Новогорное

Юбилейная, д.10, кв.2
	30 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	59
	Мурзин Алексей Валерьевич
	д. Усть-Чая

ул. Кооперативная, д. 9, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	60
	Непеин Николай Иванович

	д. Новогорное

ул. Набережная, д.7, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	61
	Оконешникова Ольга Викторовна
	д. Новогорное

ул. Новая, д.2, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	62
	Пастернак Наталья Сергеевна
	д. Новогорное

пер. Каменный, д.1, кв.5
	30 куб. м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	63
	Полтанова Наталья Петровна
	д. Новогорное

ул. Октябрьская, д.7, кв.2
	10 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	64
	Протопопова Валентина Петровна
	д. Новогорное

Юбилейная, д.8, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	65
	Попиневский Геннадий Васильевич
	д. Усть-Чая

ул. Колхозная, д.3, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	66
	Попова Наталья Сергеевна
	д. Новогорное

ул. Рабочая, д.2, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	67
	Петрова Галина

Петровна
	д. Новогорное

ул. Полевая, д.7, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	68
	Петров Владимир Николаевич
	д. Новогорное

ул. Набережная, д.3
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	69
	Сарычев Анатолий Васильевич
	д. Новогорное

Лесная, д.5, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	70
	Серк Дмитрий Евгеньевич
	д. Новогорное

ул. Новая, д.3, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	71
	Тарасова Ольга Владимировна
	д. Новогорное

Береговая, д.57, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	72
	Таскаев Дмитрий Сергеевич
	д. Новогорное  Полевая, д.7, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	73
	Трифонов Андрей Андреевич
	д. Новогорное

Юбилейная, д.5, кв.2
	15 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	74
	Тукмачев Владимир Иванович
	д. Новогорное

Береговая, д.57, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	75
	Тукмачева Ольга Владимировна
	д. Новогорное

Лесная, д.10, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	76
	Тукмачев Андрей Павлович
	д. Новогорное

Юбилейная, д.10, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	77
	Тукмачев Павел Петрович
	д. Новогорное

Береговая, д.4, кв.1
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	78
	Фадеева Лариса Павловна
	д. Новогорное

Набережная, д.9
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	79
	Фатеев Владимир Андреевич
	д. Новогорное

Береговая, д.14, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	80
	Филилеев Юрий

Иванович
	д. Новогорное

Береговая, д.9, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани

	81
	Царегородцев Сергей Иванович
	д. Новогорное

Юбилейная, д.1, кв.2
	37 куб.м.  для нужд отопления жилых помещений и бани